
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/431/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/390/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 26 marca 2014 r. w  sprawie 

ustalenia diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Łobez 

Na podstawie art. 37b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572)  Rada Miejska w Łobzie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XL/390/14 Rady Miejskiej w Łobzie z 26 marca 2014 r. w sprawie ustalenia diet dla 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Łobez § 1 ust. 1  otrzymuje nowe 

brzmienie: "Ustala się wysokość zryczałtowanej  diety przysługującej przewodniczącym organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Łobez (zwanym w dalszej części uchwały Sołtysami oraz 

Przewodniczącym Rady Osiedla) w kwocie 650 zł miesięcznie,  zwanej dalej „dietą.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Joanna Sienkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3529


		2023-06-16T12:28:08+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




